MU NICIPIO DE

CASGAVEL
Estado do Paraná

OfÍcio/PGIV no 102912018

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
CascaveliPR.

Cascavel,05 de dezembro de 201 I

. *[t'-,, ,. r'.:: .

;:;1;Ijrj,. iL-r) l '1o

rl

b{5

DÀ,À_.o.e-l -LLJ eQ-q
Assunto: Dilação de Prazo

Atenciosamente,

ctano Braga
o ador Geral do Município

,l;

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por 15
(quinze) dias úteis, para Íemeter as informaçÕes solicitadas por meio do
Requerimento no 57012018, do vereador policial Madril, da sessáo ordinária
realizada no dia 07 de novembro de 2018.

Rua Paraná. 5(XX) - Caixa Postal I l5 - CEP tl5li07-900 - CNPJ 76.20ti.1t67 iOO0l -07

\